关于公司股东协议转让股份过户完成的公告

第 1 页 共 2 页

证券代码：300248   证券简称：新开普   公告编号：2019-016

新开普电子股份有限公司

关于公司股东协议转让股份过户完成的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次股份协议转让概述

新开普电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2019 年 1 月 8 日在中国证

监会指定创业板信息披露网站上披露了《关于公司股东签署股份转让协议的提示

性公告》（公告编号：2019-003），公司股东杨维国、付秋生、尚卫国、赵利宾、

华梦阳、傅常顺、杜建平、刘恩臣、葛晓阁与上海云鑫创业投资有限公司（以下

简称“上海云鑫”）签订了《股份转让协议》，分别将其持有的部分公司无限售流

通股转让给上海云鑫，合计转让 30,210,000 股，约占公司目前总股本的 6.28%。

2019 年 1 月 29 日，转让双方收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证

券过户登记确认书》，杨维国、付秋生、尚卫国、赵利宾、华梦阳、傅常顺、杜

建平、刘恩臣、葛晓阁通过协议方式转让给上海云鑫的 30,210,000 股无限售流通

股份已于 2019 年 1 月 28 日完成了过户登记手续。

二、本次转让前后各方持股情况

股东名称

本次变动前 本次变动（+、-） 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例 数量（股） 比例

杨维国 94,159,108 19.5719% -16,080,000 3.3424% 78,079,108 16.2295%

尚卫国 18,840,860 3.9163% -3,140,000 0.6527% 15,700,860 3.2636%

付秋生 16,700,759 3.4714% -1,570,000 0.3263% 15,130,759 3.1451%

赵利宾 15,118,315 3.1425% -1,570,000 0.3263% 13,548,315 2.8162%

华梦阳 16,325,367 3.3934% -1,570,000 0.3263% 14,755,367 3.0671%

傅常顺 15,118,315 3.1425% -1,570,000 0.3263% 13,548,315 2.8162%

杜建平 15,118,315 3.1425% -1,570,000 0.3263% 13,548,315 2.8162%

刘恩臣 14,363,908 2.9857% -1,570,000 0.3263% 12,793,908 2.6593%

   关于公司股东协议转让股份过户完成的公告

第 2 页 共 2 页

葛晓阁 15,570,959 3.2366% -1,570,000 0.3263% 14,000,959 2.9102%

上海云鑫 0 0.00% +30,210,000 6.2795% 30,210,000 6.2795%

三、其他说明

1、本次过户完成后，杨维国先生直接持有公司股份 78,079,108 股，约占公

司总股本的 16.23%；通过郑州佳辰企业管理咨询中心（有限合伙）1间接持有公

司股份 2,129,589 股，约占公司总股本的 0.44%，仍为公司的第一大股东、实际

控制人。

2、本次过户完成后，上海云鑫持有公司股份 30,210,000 股，约占目前公司

总股本的 6.28%，为公司第二大股东。

四、备查文件

《证券过户登记确认书》。

特此公告。

新开普电子股份有限公司

董 事 会

二〇一九年一月三十日

1郑州佳辰企业管理咨询中心（有限合伙）（以下简称“郑州佳辰”）认购了公司 2015 年发行股份及支付现

金购买资产并配套募集资金交易中为募集配套资金而发行的股份。截至本公告披露日，郑州佳辰共计持有

公司股份 5,696,651 股，占公司总股本的比例为 1.1841%。